
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/172/2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XXV/168/2020 z dnia 29 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2021 rok, zwaną dalej „uchwałą budżetową”, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2021 rok w wysokości 
26 240 955,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 25 259 764,50 zł w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 33 812,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 981 190,73 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 30 000,00 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w kwocie 950 004,73 zł.”;; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2021 rok w wysokości 
26 840 955,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24 850 460,69 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 990 494,54 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
1990 494,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1.”;; 

4) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 638 128,20 zł, w tym: 

a) dotacje przedmiotowe 1 097 536,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe 488 376,00 zł, 

c) dotacje celowe 52 216,20 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 7, 7.1, 7.2, 7.3,”;; 

6) załączniki nr 7 i 7.3 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 3 i 3.1 do 
niniejszej uchwały; załącznik nr 7.1 i 7.2 do uchwały budżetowej pozostaje bez zmian; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 1



§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 2



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11 600,00 11 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75421 0,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 11 600,00 11 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00

756 4 494 695,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-6 000,00 0,00 4 488 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 687 964,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-6 000,00 0,00 1 681 964,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

25 254 164,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 812,00 0,00 0,00 33 812,00

-6 000,00 11 600,00 25 259 764,50

majątkowe
981 190,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950 004,73 0,00 0,00 950 004,73

0,00 0,00 981 190,73

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/172/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 25 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 235 355,23

983 816,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 983 816,73

-6 000,00 26 240 955,2311 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 784 566,74 2 643 801,20 2 433 033,00 2 005 361,00 427 672,00 0,00 210 422,00 346,20 0,00 0,00 140 765,54 140 765,54 140 765,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 670,00 8 670,00 8 670,00 0,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 793 236,74 2 652 471,20 2 441 703,00 2 005 361,00 436 342,00 0,00 210 422,00 346,20 0,00 0,00 140 765,54 140 765,54 140 765,54 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 194 221,00 2 194 221,00 2 188 351,00 1 822 377,00 365 974,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 670,00 8 670,00 8 670,00 0,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 202 891,00 2 202 891,00 2 197 021,00 1 822 377,00 374 644,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 670,00 8 670,00 8 670,00 0,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 070,00 12 070,00 12 070,00 0,00 12 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 89 473,00 89 473,00 79 473,00 710,00 78 763,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 073,00 99 073,00 85 473,00 710,00 84 763,00 3 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 178 303,87 178 303,87 178 303,87 0,00 178 303,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 670,00 -14 670,00 -14 670,00 0,00 -14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 633,87 163 633,87 163 633,87 0,00 163 633,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 178 303,87 178 303,87 178 303,87 0,00 178 303,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 670,00 -14 670,00 -14 670,00 0,00 -14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 633,87 163 633,87 163 633,87 0,00 163 633,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 178 303,87 178 303,87 178 303,87 0,00 178 303,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 670,00 -14 670,00 -14 670,00 0,00 -14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 633,87 163 633,87 163 633,87 0,00 163 633,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 955 529,00 8 955 529,00 8 104 363,00 6 974 879,00 1 129 484,00 578 400,00 272 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 017,50 -80 017,50 -80 017,50 -80 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 017,50 82 017,50 80 017,50 0,00 80 017,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 957 529,00 8 957 529,00 8 104 363,00 6 894 861,50 1 209 501,50 578 400,00 274 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 906 558,00 5 906 558,00 5 713 239,00 4 979 325,00 733 914,00 0,00 193 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 017,50 -80 017,50 -80 017,50 -80 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 828 540,50 5 828 540,50 5 633 221,50 4 899 307,50 733 914,00 0,00 195 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 193 319,00 193 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 319,00 195 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 850 127,00 3 850 127,00 3 850 127,00 3 850 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 017,50 -80 017,50 -80 017,50 -80 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 770 109,50 3 770 109,50 3 770 109,50 3 770 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 017,50 80 017,50 80 017,50 0,00 80 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 017,50 150 017,50 150 017,50 0,00 150 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 017,50 80 017,50 80 017,50 0,00 80 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 017,50 150 017,50 150 017,50 0,00 150 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 835 355,23 24 844 860,69 14 978 664,41 10 241 421,00 4 737 243,41 1 645 182,00 8 085 288,10 25 726,18 0,00 110 000,00 1 990 494,54 1 990 494,54 1 875 119,54 0,00 0,00

zmniejszenie -94 687,50 -94 687,50 -94 687,50 -80 017,50 -14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 287,50 100 287,50 94 687,50 0,00 94 687,50 3 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 840 955,23 24 850 460,69 14 978 664,41 10 161 403,50 4 817 260,91 1 648 782,00 8 087 288,10 25 726,18 0,00 110 000,00 1 990 494,54 1 990 494,54 1 875 119,54 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 2



Zmieniony plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-01-21
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00106 950,00 106 950,00

0,00dopłata do róznicy stawki za
dostarczenie wody liczona 155
000 m3 x 0,69 zł= 106 950,00zł.

106 950,00 106 950,00

106 950,0040002 Dostarczanie wody 0,00106 950,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

106 950,00 106 950,00

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,0023 000,00 23 000,00

0,00Dotacja celowa dla Powiatu 
Nakielskiego z przeznaczeniem
na realizacje zadania p.n"
organizacja publicznego
transportu zbiorowego

8 000,00 8 000,00

0,00Dotacja celowa dla Powiatu 
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na realizacje
zadania p.n" organizacja
publicznego transportu
zbiorowego"

15 000,00 15 000,00

23 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,0023 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika  w ciagu drogi 
powiatowej  w m. Szynwałd 

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0025 000,00

600 0,00Transport i łączność 48 000,00 48 000,00

Strona: 1

346,2075095 Pozostała działalność 0,00346,20
750 0,00Administracja publiczna 346,20 346,20

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/172/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 25 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-01-21
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
2339 Dotacje celowe przekazane do

samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00346,20 346,20

0,00projekt " Infostrada KiP 2.0-
działania
informacyjno-promocyjn "

164,25 164,25

0,00projekt- Infostrada KiP 2.0
-zarządzanie projektem

181,95 181,95

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

3 600,000,00 3 600,00

3 600,00organizacja mobilnego punktu
pobrań" Drive-thru" testy
Covid19

0,00 3 600,00

0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 3 600,003 600,00

754 3 600,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 3 600,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00578 400,00 578 400,00

0,00autobus powyzej 20 miejsc
60000kmx5,90zł=354000,oozł,
autobus do 20 miejsc 2200 kmx
5,40zł= 118800,oozl, samochód
do przewozu osób  32000kmx
3,30= 105600,oozł

578 400,00 578 400,00

578 400,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00578 400,00
801 0,00Oświata i wychowanie 578 400,00 578 400,00

2330 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00270,00 270,00

0,00dotacja celowa dla  samorzadu
wojewodztwa na zadania w
zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

270,00 270,00

270,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

0,00270,00
852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00402 775,00 402 775,00

0,00doplata do róznicy stawki za 
scieki grafitacja35000m3 x
6,80= 238000,oo, ścieki
przepompownia 7500m3 x
6,79= 50925,00 oraz scieki
szamba 23000x 4,95 =113
850,00 

402 775,00 402 775,00

402 775,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

0,00402 775,00

Strona: 2

9 411,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,009 411,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

412 186,00 412 186,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-01-21
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
2650 Dotacja przedmiotowa z

budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,009 411,00 9 411,00

0,00koszenie wykaszarka reczna
43100m2x 0,21=9051,00zł,oraz
koszenie ciagniczkiem z
kosiarką rotacyjną
1800m2x0,02=360,00zł

9 411,00 9 411,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0,00325 000,00 325 000,00

0,00Podstawowe utrzymanie GDK w
Sośnie wraz ze swietlicą w
Wąwelnie i Sitnie

325 000,00 325 000,00

325 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

0,00325 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0,00163 376,00 163 376,00

0,00Podstawowe utrzymanie
biblioteki gminnej w Sośnie wraz
z  filiami w Wielowiczu i
Wąwelnie

163 376,00 163 376,00

163 376,0092116 Biblioteki 0,00163 376,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

488 376,00 488 376,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 600,001 634 528,20 1 638 128,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 3



Zmieniony plan dotacji celowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-01-21
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,0023 000,00 23 000,00

0,00Dotacja celowa dla Powiatu 
Nakielskiego z przeznaczeniem
na realizacje zadania p.n"
organizacja publicznego
transportu zbiorowego

8 000,00 8 000,00

0,00Dotacja celowa dla Powiatu 
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na realizacje
zadania p.n" organizacja
publicznego transportu
zbiorowego"

15 000,00 15 000,00

23 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,0023 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika  w ciagu drogi 
powiatowej  w m. Szynwałd 

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0025 000,00

600 0,00Transport i łączność 48 000,00 48 000,00

2339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00346,20 346,20

0,00projekt " Infostrada KiP 2.0-
działania
informacyjno-promocyjn "

164,25 164,25

0,00projekt- Infostrada KiP 2.0
-zarządzanie projektem

181,95 181,95

346,2075095 Pozostała działalność 0,00346,20
750 0,00Administracja publiczna 346,20 346,20

Strona: 1

0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 3 600,003 600,00

754 3 600,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 3 600,00

Załącznik Nr 3.1 do uchwały Nr XXVI/172/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 25 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-01-21
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
2710 Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

3 600,000,00 3 600,00

3 600,00organizacja mobilnego punktu
pobrań" Drive-thru" testy
Covid19

0,00 3 600,00

2330 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00270,00 270,00

0,00dotacja celowa dla  samorzadu
wojewodztwa na zadania w
zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

270,00 270,00

270,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

0,00270,00
852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 600,0048 616,20 52 216,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 2



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-01-21
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

4430 Różne opłaty i składki 8 670,003 400,00 12 070,00
8 670,00Urząd Gminy Sośno 3 400,00 12 070,00

2 194 221,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

8 670,002 202 891,00
750 8 670,00Administracja publiczna 2 784 566,74 2 793 236,74

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

3 600,000,00 3 600,00

3 600,00Urząd Gminy Sośno 0,00 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,00 1 000,00

1 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,00 5 000,00

5 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 5 000,00

0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 9 600,009 600,00

754 9 600,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

89 473,00 99 073,00

4810 Rezerwy -14 670,00178 303,87 163 633,87
-14 670,00Urząd Gminy Sośno 178 303,87 163 633,87

178 303,8775818 Rezerwy ogólne i celowe -14 670,00163 633,87
758 -14 670,00Różne rozliczenia 178 303,87 163 633,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

2 000,00193 319,00 195 319,00
800,00Szkoła Podstawowa  Sośno 73 336,00 74 136,00
800,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 65 141,00 65 941,00
400,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
42 753,00 43 153,00

0,00Urząd Gminy Sośno 12 089,00 12 089,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
-80 017,503 850 127,00 3 770 109,50
-80 017,50Szkoła Podstawowa  Sośno 1 587 589,00 1 507 571,50

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 1 446 409,00 1 446 409,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
816 129,00 816 129,00

5 906 558,0080101 Szkoły podstawowe -78 017,505 828 540,50

Strona: 1

70 000,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 017,50150 017,50

801 2 000,00Oświata i wychowanie 8 955 529,00 8 957 529,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/172/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 25 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-01-21
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4220 Zakup środków żywności 80 017,5070 000,00 150 017,50

0,00Samorządowe Przedszkole
Sośno

70 000,00 70 000,00

80 017,50Szkoła Podstawowa  Sośno 0,00 80 017,50

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 600,0026 835 355,23 26 840 955,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały NR XXV/172/2021

Rady Gminy Sośno

z dnia 25 stycznia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2021 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 754 w tym:

- rozdział 75421 § 2950 zwiększa się dochody o kwotę 11 600,00 zł – zwrot niewykorzystanej dotacji
z Powiatu Sępoleńskiego wynikającej z rozliczenia umowy dotyczącej utworzenia i utrzymania punktu
poboru wymazów w kierunku COVID-19;

b) dział 756 w tym:

- rozdział 75616 § 0430 zmniejsza się dochody o kwotę 6 000,00 zł z tytułu wpływów z opłaty targowej.

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły
się z kwoty z 26 235 355,23 zł na kwotę 26 240 955,23 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 1



II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 750 w tym:

- rozdział 75023 § 4430 zwiększa się wydatek o kwotę 8 670,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty
i składki - składki członkowskie na rzecz stowarzyszeń krajowych tj: K-P Stowarzyszenie Samorządowe
Salutaris, Nasza Krajna, Związek Gmin Wiejskich.

b) dział 754 w tym:

- rozdział 75421 § 2710 zwiększa się o kwotę 3 600,00 zł wydatek z przeznaczeniem na dotacje celowa
dla Powiatu Sępoleńskiego z przeznaczeniem na organizacje mobilnego punktu poboru wymazów
w kierunku COVID-19;

- rozdział 75421 § 4210 zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup środków
ochrony indywidualnej (maseczki, rękawiczki, płyny dezynfekujące);

- rozdział 75421 § 4300 zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych w tym: wywóz nieczystości stałych od mieszkańców gminy objętych kwarantanną lub izolacją.

c) dział 758 w tym:

- rozdział 75818 § 4810 zmniejsza się o kwotę 14 670,00 zł rezerwę ogólna i celową w tym: rezerwa
celowa na wykonanie zadań z zakresu zarzadzania kryzysowego o kwotę 9 600,00 zł z przeznaczeniem na
udzielenie dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego z przeznaczeniem na organizacje i utrzymanie mobilnego
punktu poboru wymazów w kierunku COVID-19 - kwota 3600,00 zł oraz zakup środków ochrony
indywidualnej i wywozu n/s od mieszkańców objętych kwarantanną lub izolacją - kwota 6 000,00 zł.

d) dział 801 w tym:

- rozdział 80101 § 3020 zwiększa się wydatek o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakupu środków
ochrony indywidualnej - przyłbic;

- rozdział 80101 § 4010 zmniejsza się wydatek o kwotę 80 017,50 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia nauczycieli;

- rozdział 80101 § 4220 zwiększa się wydatek o kwotę 80 017,50 zł z przeznaczeniem na zakup środków
żywności.

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem zmieniły
się z kwoty 26 835 355,23 zł na kwotę  26 840 955,23 zł.

Planowany wynik finansowy budżetu pozostaje bez zmian - deficyt w kwocie 600 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F420AAD5-5B4C-48E2-AB5F-96F4F2AAFD01. projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera c Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	Załącznik

